
Meldeergebnis
Weihnachtsschwimmfest 2018

am 02.12.2018

Wettkampfbecken

Veranstalter: FWV Vorwärts
Ausrichter: FWV Vorwärts

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 29.11.2018, 11:22:04 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Unihalle Barmbek

Bartholomäusstraße 95
22083 Hamburg



erzeugt mit "EasyWk  vom 04.07.2018" - www.easywk.de

Abschnitt 1 - Sonntag 02.12.2018
  Einlass: 16:45 Uhr | Einschwimmen: 17:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 17:05 Uhr
  Beginn: 17:15 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Brust mixed
Wettkampf 2 - 25m Freistil mit Schwimmhilfen
Wettkampf 3 - 50m Kraul o. Rücken mixed
Wettkampf 4 - 2x25m Freistil mixed

Wettkampf 1 - 50m Brust mixed
Lauf 1/12 (ca. 17:15 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Annie Luna Heinrich (W)  2012 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Laura Dambrowski (W)  2011 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Rasmus Kochmann (M)  2011 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Jella Kerstjens (M)  2012 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00

Lauf 2/12 (ca. 17:17 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annie Kerstjens (W)  2011 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Carlotta Sanchez Haro (W)  2011 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Ben Schnelle (M)  2011 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Therese Patz (W)  2011 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00

Lauf 3/12 (ca. 17:20 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leo Bishoff (M)  2010 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Philine Marten (W)  2010 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Karla Westermann (W)  2010 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Elsa Gulberti (W)  2010 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00

Lauf 4/12 (ca. 17:23 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nelio Kock (M)  2010 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Josie Martin (W)  2010 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Maris Franke (M)  2010 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Jan Bruno Kanneberg (M)  2010 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00

Lauf 5/12 (ca. 17:26 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Tilge (W)  2008 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Livi Bolk (W)  2010 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Luca Reimold (M)  2011 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Jule Bober (W)  2011 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Shirin Kanneberg (W)  2010 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00

Lauf 6/12 (ca. 17:28 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aik Ruseler (M)  2011 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Kayan Vogel (M)  2010 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Jonathan Nosinski (M)  2010 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Mia Petrovic (W)  2010 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Piet Bober (M)  2011 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
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Lauf 7/12 (ca. 17:31 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jasper Kochmann (M)  2009 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Levke Oestmann (W)  2010 FWV Vorwärts Hamburg 01:45,55
Bahn 3 Moritz Reim (M)  2009 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Alexander Subbot (M)  2008 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Lilly Nogens (W)  2009 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00

Lauf 8/12 (ca. 17:34 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janna Hell (W)  2011 FWV Vorwärts Hamburg 01:38,19
Bahn 2 Clara Elise Kleffel (W)  2006 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Titus Oestmann (M)  2010 FWV Vorwärts Hamburg 01:37,22
Bahn 4 Jesse Annemüller (M)  2009 FWV Vorwärts Hamburg 01:39,03
Bahn 5 Emma Henning (W)  2010 FWV Vorwärts Hamburg 01:40,25

Lauf 9/12 (ca. 17:36 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Lotta Reimold (W)  2010 FWV Vorwärts Hamburg 01:36,62
Bahn 2 Oskar Bäumer (M)  2009 FWV Vorwärts Hamburg 01:24,83
Bahn 3 Mascha Krieg (W)  2008 FWV Vorwärts Hamburg 01:22,70
Bahn 4 Meja Oestmann (W)  2010 FWV Vorwärts Hamburg 01:35,91
Bahn 5 Luzie Krieg (W)  2009 FWV Vorwärts Hamburg 01:35,97

Lauf 10/12 (ca. 17:39 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Westermann (M)  2007 FWV Vorwärts Hamburg 01:08,90
Bahn 2 Charlotte Schröder (W)  2007 FWV Vorwärts Hamburg 01:10,84
Bahn 3 Kaija Zhao (W)  2007 FWV Vorwärts Hamburg 01:02,97
Bahn 4 Marla Roters (W)  2008 FWV Vorwärts Hamburg 01:13,02
Bahn 5 Jan Schmid (M)  2007 FWV Vorwärts Hamburg 01:21,46

Lauf 11/12 (ca. 17:41 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Marie Patz (W)  2006 FWV Vorwärts Hamburg 00:58,47
Bahn 2 Lilian Hedi Ruscoe (W)  2008 FWV Vorwärts Hamburg 01:02,65
Bahn 3 Kevin Zhao (M)  2006 FWV Vorwärts Hamburg 00:59,34
Bahn 4 João Samyn Guaypatin Schaper (M)  2006 FWV Vorwärts Hamburg 01:01,60
Bahn 5 Alexei Ulrich (M)  2006 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00

Lauf 12/12 (ca. 17:43 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotta Henning (W)  2006 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Konrad Bäumer (M)  2006 FWV Vorwärts Hamburg 00:57,35
Bahn 3 Janika Charleen Sass (W)  2004 FWV Vorwärts Hamburg 00:50,54
Bahn 4 Merten Oestmann (M)  2005 FWV Vorwärts Hamburg 00:54,25
Bahn 5 Runa Hell (W)  2007 FWV Vorwärts Hamburg 00:57,76

Siegerehrung
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Wettkampf 2 - 25m Freistil mit Schwimmhilfen
Lauf 1/1 (ca. 17:55 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theodor Steinkraus (M)  2012 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Felix Prantl (M)  2012 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Mats Oldehaver (M)  2012 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Toni Roschitz (M)  2012 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Perla Piel (W)  2013 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00

Siegerehrung



erzeugt mit "EasyWk  vom 04.07.2018" - www.easywk.de

Wettkampf 3 - 50m Kraul o. Rücken mixed
Lauf 1/11 (ca. 18:07 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Luca Reimold (M)  2011 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Therese Patz (W)  2011 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Annie Luna Heinrich (W)  2012 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Jella Kerstjens (M)  2012 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00

Lauf 2/11 (ca. 18:09 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nelio Kock (M)  2010 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Meja Oestmann (W)  2010 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Karla Westermann (W)  2010 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Maris Franke (M)  2010 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00

Lauf 3/11 (ca. 18:11 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Titus Oestmann (M)  2010 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Mia Petrovic (W)  2010 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Jonathan Nosinski (M)  2010 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Levke Oestmann (W)  2010 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00

Lauf 4/11 (ca. 18:13 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Bober (W)  2011 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Jan Bruno Kanneberg (M)  2010 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Lilly Nogens (W)  2009 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Jasper Kochmann (M)  2009 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00

Lauf 5/11 (ca. 18:15 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Dambrowski (W)  2011 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Luzie Krieg (W)  2009 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Annie Kerstjens (W)  2011 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Carlotta Sanchez Haro (W)  2011 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Emma Tilge (W)  2008 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00

Lauf 6/11 (ca. 18:17 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Lotta Reimold (W)  2010 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Emma Henning (W)  2010 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Leo Mathias Sparing (M)  2009 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Kayan Vogel (M)  2010 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00

Lauf 7/11 (ca. 18:19 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josie Martin (W)  2010 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Piet Bober (M)  2011 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Janna Hell (W)  2011 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Alexander Subbot (M)  2008 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Shirin Kanneberg (W)  2010 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
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Lauf 8/11 (ca. 18:21 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Westermann (M)  2007 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Mascha Krieg (W)  2008 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Charlotte Schröder (W)  2007 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Marla Roters (W)  2008 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Moritz Reim (M)  2009 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00

Lauf 9/11 (ca. 18:23 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilian Hedi Ruscoe (W)  2008 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Jesse Annemüller (M)  2009 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Lotta Henning (W)  2006 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Emilia Marie Patz (W)  2006 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Oskar Bäumer (M)  2009 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00

Lauf 10/11 (ca. 18:25 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexei Ulrich (M)  2006 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Kevin Zhao (M)  2006 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Kaija Zhao (W)  2007 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Jan Schmid (M)  2007 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Clara Elise Kleffel (W)  2006 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00

Lauf 11/11 (ca. 18:27 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Runa Hell (W)  2007 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Merten Oestmann (M)  2005 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Konrad Bäumer (M)  2006 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Janika Charleen Sass (W)  2004 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 5 João Samyn Guaypatin Schaper (M)  2006 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00

Siegerehrung
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Wettkampf 4 - 2x25m Freistil mixed
Lauf 1/10 (ca. 18:39 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Familie Kanneberg (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Familie Petrovic (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Familie Bolk (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Familie Reim (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Familie Marten (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00

Lauf 2/10 (ca. 18:41 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Familie Nogens (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Familie Böer 2 (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Familie Bober 2 (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Familie Bischoff (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Familie Ruseler (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00

Lauf 3/10 (ca. 18:43 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Familie Dombrowski (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Familie Oestmann Meja (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Familie Vogel (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Familie Kerstjens 2 (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Familie Kochmann 1 (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00

Lauf 4/10 (ca. 18:45 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Familie Kock (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Familie Prantl (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Familie Karakas (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Familie Steinkraus (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Familie Sparing (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00

Lauf 5/10 (ca. 18:47 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Familie Hell (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Familie Roschitz (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Familie Oldehaver (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Familie Oestmann Levke (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Familie Bäumer 2 (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00

Lauf 6/10 (ca. 18:49 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Familie Piel (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Familie Patz 2 (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Familie Oestmann Titus (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Familie Reimold (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Familie Zhao (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00

Lauf 7/10 (ca. 18:51 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Familie Böer 1 (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Familie Gulberti (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Familie Nosinski (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Familie Annemüller 1 (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Familie Kochmann 2 (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
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Lauf 8/10 (ca. 18:53 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Familie Bober 1 (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Familie Martin (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Familie Kerstjens (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Familie Ulrich 1 (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Familie Roters (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00

Lauf 9/10 (ca. 18:55 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Familie Ruscoe (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Familie Patz 1 (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Familie Schröder (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Familie Kleffel (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Familie Henning 1 (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00

Lauf 10/10 (ca. 18:57 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Familie Guaypatin Schaper (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Familie Oestmann Merten (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Familie Sass (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Familie Schmid (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Familie Bäumer 1 (X)  Offen FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00

Siegerehrung


